

Kumo Import/Export ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 12 64 94 79

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kumo Import/Export ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	Telefon: 96111122
	CVR-nr.: 12 64 94 79
	Stiftet: 4. januar 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kurt Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Hostrupsvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Kumo A/S, Holstebro
Associeret virksomhed	KH Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243.370 kr. mod 426.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.433	-2.380
Bruttoresultat	-4.433	-2.380
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	126.210	369.512
Andre finansielle indtægter	154.615	115.513
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37.429
Resultat før skat	276.392	445.216
1 Skat af årets resultat	-33.022	-18.504
Årets resultat	243.370	426.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	110.000
Overføres til overført resultat	128.370	316.712
Disponeret i alt	243.370	426.712

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.019.431	893.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.431</u>	<u>893.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.019.431</u>	<u>893.221</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.772.909	9.349.693
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	335.814
Andre tilgodehavender	225.000	1.212.574
Tilgodehavender i alt	<u>8.997.909</u>	<u>10.898.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	438.739
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>438.739</u>
Likvide beholdninger	<u>2.520.088</u>	<u>813.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.517.997</u>	<u>12.150.149</u>
Aktiver i alt	<u>12.537.428</u>	<u>13.043.370</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	704.000	704.000
5 Reserve for opskrivninger	7.972.909	8.549.693
6 Overført resultat	2.860.099	2.731.729
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>11.652.008</u>	<u>12.095.422</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	850.309	925.638
Selskabsskat	30.111	16.310
Anden gæld	5.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.420</u>	<u>947.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.420</u>	<u>947.948</u>
Passiver i alt	<u>12.537.428</u>	<u>13.043.370</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.022	18.504
	33.022	18.504
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2016	4.234.228	4.234.228
Kostpris 31. marts 2017	4.234.228	4.234.228
Nedskrivninger 1. april 2016	-4.234.228	-4.234.228
Nedskrivninger 31. marts 2017	-4.234.228	-4.234.228
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kumo A/S	Holstebro	100 %
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april 2016	237.132	237.132
Kostpris 31. marts 2017	237.132	237.132
Opskrivninger 1. april 2016	656.089	286.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.210	369.512
Opskrivninger 31. marts 2017	782.299	656.089
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	1.019.431	893.221
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KH Invest ApS	Holstebro	50 %

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	704.000	704.000
	<u>704.000</u>	<u>704.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	8.549.693	6.993.599
Årets opskrivning	-576.784	1.556.094
	<u>7.972.909</u>	<u>8.549.693</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	2.731.729	2.415.017
Årets overførte overskud eller underskud	128.370	316.712
	<u>2.860.099</u>	<u>2.731.729</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	110.000	110.000
Udloddet udbytte	-110.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	115.000	110.000
	<u>115.000</u>	<u>110.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.